Le Assicurazioni di Roma - Mutua Assicuratrice Romana

ELETTRONICA

Informazioni sulla gara

ID 35
Tipologia di gara: Procedura aperta
Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo
CPV: 66510000-8
Protocollo: 164
CIG: 803191304A
Tipo di fornitura: Servizi
Atto di riferimento: 164
RUP: GIULIO BONIMELLI

Responsabile dell'esecuzione del contratto: GIULIO BONIMELLI

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Le Assicurazioni di Roma - Mutua Assicuratrice

Romana
Centro di costo: Affari Generali
Destinatario fornitura/servizio: Affari Generali
Aggiudicatario: TOMMASO E FILIPPO ROTA SRL
Importo di aggiudiczzni::::a comprensivo degli 5.529.90 €

Data di aggiudicazione: 13 novembre 2019




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 7.500,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |7.500,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 158,33 €

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 11 ottobre 2019 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 04 novembre 2019 12:30:00

Data scadenza: 11 novembre 2019 12:30:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identita

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

CAPITOLATO

OFFERTA ECONOMICA




Chiarimenti

Domanda

Risposta

buongiorno, cin riferimento alla presente procedura,
al fine di un giusto apprezzamento del rischio Vi
chiediamo volerci fornire la situazione sinistri
aggiornata relativa all'ultimo triennio riportante nel
dettaglio i sinistri pagati e riservati con il relativo
importo, e i sinistri senza seguito. restando in attesa
di vs. cortese riscontro, porgiamo distinti saluti

In risposta al quesito: nel triennio 2016-2017-2018
ed anche nel 2019 ad oggi, lo stato dei sinistri &
zero denunciati.

Domanda

Risposta

Buongiorno chiediamo maggiori chiarimenti in
merito al requisito n.5, in cui viene chiesto l'indice di
solvibilita "di ramo" e valore non inferiore alla
normativa vigente. grazie saluti

A parziale rettifica di quanto esposto nel disciplinare
di gara chiariamo che il punto 5 va inteso in questa
maniera : disporre di un indice di solvibilita di
compagnia( SOLVENCY RATIO), non inferiore a
quanto previsto dalla normativa vigente in materia (
100%)

Domanda

Risposta

Buongiorno, per procedere alla quotazione dei rischi
abbiamo necessita di avere evidenza dei sinistri
degli ultimi 3 anni. Grazie Saluti CV

In risposta al quesito: nel triennio 2016-2017-2018
ed anche nel 2019 ad oggi, lo stato dei sinistri &
zero denunciati.
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